ESTADO DA PARATBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHÃO

GABINETE DO PREFEITO

TERMO DE ADJUDICAÇÃO - DISPENSA DE LICITAÇÃO NS DV00005/2025

Riachão - PB, 10 de março de 2025.

O PREFEITO DO PREFEITURA MUNICIPAL RIACHÃO, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

ADJUDICAR o objeto da Dispensa de licitação n^ DV00005/2025, que objetiva: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE EQUIPAMENTOS DE PROTEÇÃO INDIVIDUAL (EPI) PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DA
SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA E OBRAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHÃO/PB; com base nos elementos
constantes do processo correspondente, a:

- MASTER ELÉTRICA INDUSTRIAL LTDA.

CNPJ: 31.150.391/0001-54
Valor: R$ 10.088,90

• RAVD EPI E CONSULTORIA SST LTDA.

CNPJ: 27.136.199/0001-36

Valor: R$ 18.599,00

- SANRE COMERCIO E IMPORTAÇÃO LTDA.

CNPJ: 20.502.109/0001-34

Valor: R$ 1.640,00

VALOR TOTAL: RS 30.327.90

Publique-se e cumpra-se.

DOMAXP APARECIDO DE AQUir
Prefeito

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHÃO

GABINETE DO PREFEITO

TERMO DE RATIFICAÇÃO - DISPENSA DE LICITAÇÃO NS DV0(l005/2025

Riachão - PB, 10 de março de 2025.

O PREFEITO DO PREFEITURA MUNICIPAL RIACHÃO, no uso de suas atribuições legais.

^ RESOLVE:

RATIFICAR o procedimento de Dispensa de Licitação nS DV00005/2025, que objetiva: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE EQUIPAMENTOS DE PROTEÇÃO INDIVIDUAL (EPI) PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DA
SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA E OBRAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHÃO/PB; com base nos elementos
constantes da exposição de motivos correspondente, a qual sugere a contratação de:

- MASTER ELETRICA INDUSTRIAL LIDA.

CNPJ: 31.150.391/0001-54

Valor: R$ 10.088,90

- RAVD EPI E CONSULTORIA SST LTDA.

CNPJ: 27.136.199/0001-36

Valor: R$ 18.599,00

- SANRE COMERCIO E IMPORTAÇÃO LTDA.

CNPJ: 20.502.109/0001-34

Valor: R$ 1.640,00

VALOR TOTAL: RS 30.327.90

Publique-se e cumpra-se.

ATO APARECIDO DE AQl|l

Prefeito